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Oficina: SECCION BEDELIA -

Expediente Nro. 008460-000085-25 (HTROMONTEVIDEO -

Actuacion 1 Fecha Recibido: 24/04/2025
Estado: Cursado

TEXTO
Se adjunta solicitud de la estudiante.

Pase al Departamento de Educacion fisica, tiempo librey ocio.

IFirmado el ectrénicamentemente por Marcela Alvarez Silva el 24/04/2025 14:22:16.

Nombre Anexo Tamano Fecha
Emilia Silva solicitud.pdf 141 KB 24/04/2025 14:21:40
respuesta bedelia.pdf 146 KB 24/04/2025 14:21:40
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Emilia Silva solicitud.pdf Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 1

24/4/25, 2:10 p.m. Gmail - RE CONSULTA PROBLEMA ESCOLARIDAD
M Gmail BEDELIA ISEF <bedeliaisefmontevideo@gmail.com>

RE CONSULTA PROBLEMA ESCOLARIDAD

Emilia Silva $uérez <emiliasilva03@outlook.es> 23 de abril de 2025, 4:19 p.m.
Para: BEDELIA ISEF <bedeliaisefmontevideo@gmail.com>

A quien corresponda, buenas tardes; mi nombre es Maria Emilia Silva (5. 187. 230 - 7) me comunico con
ustedes dado que en el mes de enero del presente afio me contacté por este mismo medio planteando
una situacién con la materia Gestidén Cultural con el docente José Pablo Veldazquez la cual cursé en el afio
2022 y exoneré en la misma cursada, sin embargo no me figura en la escolaridad. Tal y como me
plantearon en su respuesta, me comuniqué con el docente en el mes de enero via EVA y mediante su
mail personal que figura en la informacién de contacto de la misma plataforma, y por ninguno de los dos
medios recibi respuesta del mismo. Agradezco que puedan volver a analizar el caso y ofrecerme otro
tipo de solucién, dado que el docente no se contacta.

Adjunto las capturas de pantalla con mi comunicacién anterior con ustedes, y mis mensajes enviados al
docente.
Aguardo respuesta, desde ya muchas gracias!

5 archivos adjuntos
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24/4/25, 2:10 p.m. Gmail - RE CONSULTA PROBLEMA ESCOLARIDAD
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respuesta bedelia.pdf Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 1

- BEDELIA ISEF<bedeliaisefmontevideo@gmail.com> &~ & 2 |E|
Para: Usted Vie 24/1/202513.07
Emilia, como estas?
En el acta el docente te puso, no se presentd, si esto no es correcto te tienes que comunicar con el docente y los dos
tienen que hacer una carta solicitando el cambio de nota. .
La pueden enviar por este medio.
Saludos
Suny
Emilia Silva Sudrez &~ & | B
ES
Para: bedeliaisefmontevidec@gmail.com Vie 10/1/2025 1527

E" Reportetscolaridad-DOC518... = ReporteEscolandad-DOC5138...

"
=2 ke 2 ks

iGDoc - Expedientes 5de 16



respuesta bedelia.pdf Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 1

# | lol Reporte.)pdf | [ol Reporte..).pdf
Emilia Silva Sudrez & & 7 | Bl
Para: BEDELIA ISEF Vie 24/1/2025 14:30

Hola, bien y tu? Muy bien, me comunico con el docente, muchas gracias!

De: BEDELIA ISEF <bedeliaisefmontevideo@gmail.com:
Enviado: viernes, 24 de enero de 2025 13:07

Para: Emilia Silva Suarez <emiliasilva03 @outlook.es>
Asunto: Re: Consulta escolaridad

Emilia, como estas?

En el acta el docente te puso, no se presento, si esto no es correcto te tienes gue comunicar con el docente y los dos
tienen que hacer una carta solicitando el cambio de nota.

La pueden enviar por este medio.
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respuesta bedelia.pdf Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 1

L b emm e e eemmn e —
Emilia 5ilva Suarez &~ & e
Para: bedeliaisefmontevidec@gmail.com Vie 10/1/2025 1527
- ReporteEscolandad-DOC518.., ., . ReporteEscolandad-DOC518...
= 37KB =" a1k8
2 archivos adjuntos (78 KB) < Guardar todo en OneDrive + Descargar todo

A quien corresponda,

Buen dia, mi nombre es Emilia Silva (5.187.230-7) y en varias oportunidades he chequeado mi escolaridad y noto que en
la misma no figura la materia GESTION CULTURAL, la cual cursé y exoneré en el aflo 2022 con el docente José Pablo
Velazquez. Adjunto mis escolaridades para que observen lo que planteo.

Les agradezco si pueden chequear y corregir dicho error.

Muchas gracias!
Saludos, Emilia.
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respuesta bedelia.pdf Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 1

Mensajeria [x

. 9 VELAZQUEZ JOSE PABLO
{ Desconectado

e

11:27
Profesor, ;Como esta? me comunico con
usted dado que hace unas semanas me
comunigue con bedelia porque la materia
Gestion Cultural que curse con usted en
el ano 2022 y exoneré no me figura en mi
escolaridad. Yo curse la misma en su
totalidad y presentamos el trabajo final
junto con Victoria Garcia; y desde
bedelia me comunicaron que usted
coloco como que no me habia
presentado, lo cual no fue asi dado que
recuerdo haber exonerado la materia con
la presentacion del proyecto. Desde
bedelia me comunican que debo solicitar
junto con usted el cambio de nota
mediante una caria; le pido si puede
chequear dicha informacion y
procedemos a solicitar ese cambio. Le
envio a su mail esta misma informacion
adjuntando los correos que intercambié
con bedelia. Disculpe Ias molestias y
muchas gracias!

1

Escribe un mensaje..

O
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respuesta bedelia.pdf

Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 1

Mensajeria

< a VELAZQUEZ JOSE PABLO

Desconectado

7 de sepliembre de 2022

20:57

Profe buenas noches, me llego de otras
materias que mafnana 8/9 hay paro de
ADUR, habrian clases de gestion
cultural’?

24 de enero

1127

Profesor, ; Como esta? me comunico con
usted dado que hace unas semanas me
comunigqué con bedelia porque Ia materia
Gestion Cultural que curse con usted en
el afio 2022 y exonere no me figura en mi
escolaridad. Yo curse la misma en su
fotalidad y presentamos el trabajo final
junto con Victoria Garcia; y desde
bedelia me comunicaron que usted
coloco como gue no me habia

Escribe un mensaje...

rs

O
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Expediente Nro. 008460-000085-25
Actuacion 2

Oficina DEPARTAM ENTO DE
EDUCACION FISICA, TIEMPO
LIBREY OCIO - CENTRO
MONTEVIDEO - |SEF

Fecha Recibido: 24/04/2025

Estado: Cursado

TEXTO

Se adjunta documentacion aclarando la situacion de la estudiante, vuelva a Seccidn Bedelia a sus efectos.

IFirmado el ectréni camentemente por Claudia Braun Otermin el 05/05/2025 11:57:48. |

Nombre Anexo

Tamano Fecha

Notas finales GC - R2 2022.pdf

241 KB 05/05/2025 10:11:55

Gmail - Situacion Estudiante Emilia Silva Gestion Cultural 2022.paf

59 KB 05/05/2025 10:11:55

Nota depto (5).pdf

1382 KB 05/05/2025 11:57:11
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Notas finales GC - R2 2022.pdf

Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 2

PROYECTO | FINAL
1 4680115 - 5 ACOSTA QUEREJETA, ARIEL FRANCISCO 6 6
2 4982789 - 1 ALONSO BIXIO, GONZALO GASTON NSP
3 4862883 - 4 ARAUJO SOTO, GABRIEL 8 8
4 5564380 - 7 ARISMENDI RODRIGUEZ, ARIEL NSP
5 5102719 - 6 ARMANDO VICO, ROSANA ELIZABETH NSP
6 4235790 - 6 ASTENGO FRANCO, PABLO DANIEL NSP
7 5380028 - 1 BALDOVINO ARAUJO, SANTIAGO AGUSTIN NSP
8 4994439 - 2 BENITEZ SCHETTINO, PIETRO 6 6
9 4733742 - 2 BERNADET GOMEZ, MAXIMILIANO ADAN NSP
10 4799607 - 0 BLEDA CASELLA, ZELMAR 7 8
11 4767109 - 0 CABRERA, ALEXANDER YONATAN NSP
12 4846728 - 6 CASTILLOS LARROSA, MICAELA VICTORIA NSP
13 4328616 - 0 CENTOMO GONZALEZ, JUAN MARCELO NSP
14 4736234 - 6 COPPOLA CEBRELLI, GONZALO NSP
15 4868402 - 4 CORREA RODRIGUEZ, MARIA JOSE NSP
16 1855000 - 1 DEARMAS GOROSURRETA, MONICA 7 8
17 4896075 - 5 DIAZ LORENZO, JOSE ALBERTO 9 8
18 4894206 - 4 DO VALLE PEIXOTO YAUDEGIS, KARIN NSP
19 5340937 - 0 DOGLIOTTI FIERRO, SHARIF 9 11
20 5854512 - 9 DOS SANTOS ALMEIDA, BEATRIZ 9 9
21 4975183 - 8 GALIANO CABRERA, VALERIA TAMARA NSP
22 5030231 - 1 GALVAN BOLDRINI, MARIA PiA NSP
23 3671761 - 3 GARCIA PEREYRA, JORGE WASHINGTON 7 10
24 4990915 - 2 GARCIA TEJERA, VICTORIA MICAELA 9 10
25 4551619 - 5 GONZALEZ HERNANDEZ, FEDERICO 8 10
26 5367604 - 4 GUARDALOPEZ SILVA, RODRIGO NSP
27 4985462 - 2 HERNANDEZ DIAZ, VALENTINA NSP
28 5138908 - 5 IBANEZ ANCHETE, RAMIRO 7 8
29 4207430 - 2 LOPEZSILVA, MARIANA NSP
30 4305428 - 8 MACEDO CURBELO, ALISON DANIELA NSP
31 4788319 - 2 MAGGIANI GARCIA, NICOLAS NSP
32 5346724 - 5 MARANDINO BERTOA, AGUSTIN NSP
33 4981465 - 8 MARCHISIO MANGANELLI, ANDRES ESTEBAN 8 10
34 5068769 - 0 MARGNI LADO, AGUSTINA BELEN 7 8
35 5192398 - 8 MELLO MOREIRA, ANDREA LORENA NSP
36 5050621 - 4 MIRANDA MARTINEZ, ANDREA NSP
37 4699035 - 4 NIERES FERNANDEZ, JULIO MARTIN 8 8
38 5290994 - 3 PEREIRA SILVERA, JENIFFER NSP
39 4741803 - 0 QUERCIA OLVEIRA, TANIA NATALI 9 10
40 4900911 - 0 QUINTEROS URGOITY, NAHUEL NSP
41 5304525 - 9 RETAMOSO LEMOS, JOAQUIN NSP
42 5551115 - 9 RODRIGUEZ SOBRADO, MICAELA 8 9
43 5116703 - 7 SANTILLAN IGLESIAS, MARIA VICTORIA NSP
44 5055222 - 9 SILVA DIGHIERO, PAMELA ANDREA NSP
45 5187230 - 7 SILVA SUAREZ, MARIA EMILIA 9 10
46 5162268 - 7 SILVERA BENTANCOR, GIULIANA NSP
47 5175128 - 6 SOSA CUADRO, FIORELLA NATASHA 9 8
48 5273844 - 9 TEJEIRA SILVERA, TATIANA 7 8
49 4786324 - 3 TORRENS VERA, YONNY CHRISTIAN 8 8
50 5421391 - 2 TRAMA DOS SANTOS, VERONICA CES| NSP
51 4738578 - 6 TROMBOTTI FACAL, SANTIAGO ISRAEL NSP
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Notas finales GC - R2 2022.pdf Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 2

52 4584018 - 0 URRUTY PISCIOTTANO, MARIA LAURA NSP

53 4228669 - 2 VENTURINI URGOITY, ANA KAREN NSP

54 5178004 - 3 VESPA RAHI, AGUSTIN NSP
3.752.258-8 ALBERTO SEBASTIAN BARGAS GERMAN 7 8
4.655.136-4 CYNTHIA SCHNEIDER NSP
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Gmail - Situacion Estudiante Emilia Silva Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 2
Gestion Cultural 2022.pdf

Gmail - Situacién Estudiante Emilia Silva Gestién Cultural 2022 5/5/25, 8:38a. m.

M Gmail

Situacion Estudiante Emilia Silva Gestion Cultural 2022

José Pablo Velazquez <velazquezjosepablo@gmail.com> 29 de abril de 2025, 11:31
Para: Departamento Tiempo Libre <depto.eftlo@gmail.com>

Buenas, disculpen que tenia en spam este correo.

uuuuuuu — RN L LN, YL A Yy 1 IR |

45 5187230 - 7 SILVA SUAREZ, MARIA EMILIA 9 | 10 I

Nota del proyecto: 9 o ' o
Nota final del curso: 10
Me avisan si necesitan algo mas.

Ala orden.

https://mail.google.com/mail/u/5/?ik=f79c5bde6a&view=pt&searc...gid=msg-f:1830747696217975976&simpl=msg-f:1830747696217975976 Pagina 1de 1
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Nota depto (5).pdf Expediente Nro. 008460-000085-25 Actuacion 2

Montevideo, 5 de Mayo de 2025

Referencia: Expediente N° 008460-000085-25

Asunto: Respuesta a solicitud de corroboracion de calificacion — Gestion Cultural 2022

A quien corresponda:

En relacion con la solicitud presentada por la estudiante Maria Emilia Silva, C.1. 5.187.230-7,

respecto a la materia Gestion Cultural cursada en el afio 2022, se informa lo siguiente:

Desde el Departamento de Tiempo Libre y Ocio nos comunicamos con el docente
responsable del curso, Prof. José Pablo Velazquez, a fin de recabar informacion sobre la
situacion planteada. El docente nos proporciond los registros correspondientes a dicha
cursada, los cuales incluian el acta final de calificaciones. En los mismos consta que la

estudiante Maria Emilia Silva figura con nota final 10 (diez) y condicion de exonerada.

Adjuntamos a esta nota el acta correspondiente y el correo electronico remitido por el docente

como respaldo de esta informacion.

Se solicita se proceda a la actualizacion de la escolaridad de la estudiante en funcion de lo

expuesto.

Sin otro particular, saludamos atentamente,

Gonzalo Perez Monkas
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Expediente Nro. 008460-000085-25
Actuacion 3

Oficina: SECCION BEDELIA -
CENTRO MONTEVIDEO -
|SEF

Fecha Recibido: 05/05/2025
Estado: Cursado

TEXTO

Se enviaa Comision Directiva para su resolucion

IFirmado el ectréni camentemente por Marcela Alvarez Silva el 08/05/2025 13:44:42.
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Expediente Nro. 008460-000085-25
Actuacion 4

Oficina: SECCION SECRETARI
A COMISION DIRECTIVA -
CENTRO MONTEVIDEO -
|SEF

Fecha Recibido: 08/05/2025

Estado: Para Actuar

TEXTO
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